

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: NNH - Konsolidace kardio ambulancí v 1.NP obj. D
 Objekt: Silnoproudá elektrotechnika - doplnění ordinace č.12

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
R01-07dc Doplnění rozvaděče R01-07, pole 7 a 8							8 922,32
1	S01	S01A9D3761 6-p	Proudový chránič s nadproudovou ochranou RCBO 2P/16A/C, 30mA, typ A, Icu=10kA	ks	4,000	1 981,00	7 924,00
			"p7" 2		2,000		
			"p8" 2		2,000		
2	741	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	4,000	184,00	736,00
3	E01	E01A131111	Řadová svornice RSA 4 A - (bílá)	ks	8,000	10,29	82,32
			"p7" 4		4,000		
			"p8" 4		4,000		
4	741	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů	kus	8,000	22,50	180,00
emmp Elektromontážní materiál a práce							164 265,60
5	B04	B04B951000 02	"MP" PANEL PRO DÁLK. SIGNALIZACI ALARMU, montáž do panelu, do zdi, AC 18-28 V/DC 18-30 V	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
			"MK 2430-12 - ordinace č. 12" 1		1,000		
6	741	741331007R R	Montáž monitorovacího panelu MP (ZIS/VDO), do panelu nebo do zdi	kus	1,000	440,00	440,00
7	741	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	148,000	21,40	3 167,20
			"nap. MP 2x2,5" 2*2*(1)		4,000		
			"přívody 3x2,5" 3*2*(24)		144,000		
8	K01	K0111110070 c	CYKY-J 3C x 2,5	m	80,000	27,98	2 238,40
			"úkl 1" 2*8		16,000		
			"přív. ordinace" 4*(16)		64,000		
9	741	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	80,000	20,70	1 656,00
10	R	R-Z1P-B	Zásuvka jednonásobná 1p+N+PE, 16A/250V AC, s ochrannými clonkami, barva: BÍLÁ	kus	4,000	215,00	860,00
			"ZP" 4		4,000		
11	R	R-Z1P-Z	Zásuvka jednonásobná 1p+N+PE, 16A/250V AC, s ochrannými clonkami, barva: ZELENÁ	kus	10,000	215,00	2 150,00
			"TP" 10		10,000		
12	R	R-Z1P-ZL	Zásuvka jednonásobná 1p+N+PE, 16A/250V AC, s ochrannými clonkami, barva: ŽLUTÁ, se signalizací napětí	kus	9,000	440,00	3 960,00
			"ZIS" 9		9,000		
13	R	R-Z1P-OR	Zásuvka jednonásobná 1p+N+PE, 16A/250V AC, s ochrannými clonkami, barva: ORANŽOVÁ, se signalizací napětí	kus	9,000	440,00	3 960,00
			"VDO" 9		9,000		
14	R	R-ZOP	Zásuvka pro ochranné pospoj., 2x svorka, kompletní (strojek, rámeček)	kus	8,000	524,00	4 192,00
			"UZ" 8		8,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	921	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	40,000	104,00	4 160,00
16	L03	L03pk_DLP	parapetní kanál Legrand DLP (kompletní, vč. koncovek a příslušenství)	m	3,000	980,00	2 940,00
17	741	741110512-SZ	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	3,000	350,00	1 050,00
18	A01	A011754-0-2155	1754-0-2155, Rámeček s popisovým polem, jednonásobný (typ.č.1721 NS-214)	ks	10,000	180,00	1 800,00
					10	10,000	
19	A01	A011754-0-2171	1754-0-2171, Rámeček s popisovým polem, dvojnásobný, vodorovný (typ.č.1732 NS-214)	ks	30,000	296,00	8 880,00
					30	30,000	
20	A01	A011754-0-3732	1754-0-3732, Rámeček s popisovým polem, trojnásobný, vodorovný (typ.č.1733 NS-214)	ks	56,000	427,00	23 912,00
					56	56,000	
21		emmp-ord12	vnitřní rozvody v ordinaci č. 12 - dle emmp-1ord (dle původní nabídky)	ks	1,000	45 000,00	45 000,00
22	HZS	R	Kontrola a protokol TIČR - rozvody NN	hod	12,000	1 500,00	18 000,00
					"Kontrola a protokol TIČR" 12	12,000	
23	741	741810002-rev	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	10 900,00	10 900,00
					"uvedení do provozu na několik etap" 1	1,000	

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				54 142,56
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 748,56
	D	61	Úprava povrchů vnitřní				15 748,56
1	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	5,000	288,00	1 440,00
			5,0		5,000		
2	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	9,360	996,00	9 322,56
			51,0*0,04		2,040		
			70,0*0,06		4,200		
			26,0*0,12		3,120		
3	K	612315122	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	6,000	831,00	4 986,00
			30,0*0,2		6,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 394,00
	D	96	Bourání konstrukcí				35 182,50
4	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	121,000	86,60	10 478,60
			51,0		51,000		
			70,0		70,000		
5	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	26,000	125,00	3 250,00
			26,0		26,000		
6	K	974031145	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 200 mm	m	30,000	142,00	4 260,00
			30,0		30,000		
7	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	20,000	140,00	2 800,00
			0,25*80		20,000		
8	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů	m	5,200	2 230,00	11 596,00
			na krabice				
			60*0,07		4,200		
			10*0,1		1,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů na krabice 8*0,07	m	0,560	2 840,00	1 590,40
10	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů na krabice 5*0,07	m	0,350	3 450,00	1 207,50
	D	99	Přesuny hmot a suti				3 211,50
11	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	2,473	641,00	1 585,19
12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,473	333,00	823,51
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 2,473*9 'Přepočtené koeficientem množství	t	22,257	10,20	227,02
14	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 2,473*0,5 'Přepočtené koeficientem množství	t	1,237	303,00	374,81
15	K	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m	t	0,770	261,00	200,97
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 512,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 512,00
16	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 20,0	m2	20,000	16,00	320,00
17	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	59,60	1 192,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				8 389,44
18	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	6,000	280,24	1 681,44
19	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	6,000	311,00	1 866,00
20	K	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný	hod	3,000	414,00	1 242,00
21	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	450,00	3 600,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 156,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				1 500,00
22	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	hod	3,000	680,00	2 040,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				0,00
23	K	091003_R1	Programovací práce	hod	2,000	558,00	1 116,00

CELKEM
Celkem s DPH

240 387,92
290 869,38